2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2017 г. № 1533-ПА
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Эффективная власть»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Королёва Московской области от 03.09.2013 № 1690 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Королёва Московской области, их формировании, реализации и оценки эффективности» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Эффективная власть», утверждённую постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2016 № 1768-ПА (далее – Программа), с изменениями и дополнениями, внесёнными постановлениями Администрации городского округа Королев Московской области от 28.12.2016 № 2029-ПА, от 06.02.2017 № 82-ПА, от 07.02.2017 №86-ПА, от 15.03.2017 №221-ПА, от 16.03.2017 №230-ПА, от 15.05.2017 №406-ПА, от 13.06.2017 №475-ПА, от 15.06.2017 №490-ПА, от 27.07.2017 №672-ПА, от 10.08.2017 №756-ПА, от 12.09.2017 №922-ПА, от 14.09.2017 №951-ПА, от 01.11.2017 №1203-ПА, от 01.11.2017 № 1205-ПА, от 02.11.2017 № 1208-ПА, от 02.11.2017         № 1209-ПА, от 02.11.2017  № 1213-ПА, от 22.11.2017 № 1304-ПА, от 14.12.2017 №1453-ПА, ____________ следующие изменения:
1.1. Строки с пятой по восьмую паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего*
	2017 год*
	2018 год*
	2019 год*
	2020 год*
	2021 год*

	2 324 454,4
	516 733,1
	460 564,7
	460 790,2
	443 183,2
	443 183,2

	Средства бюджета городского округа*
	2 247 580,7
	458 395,4

	455 933,7
	456 155,2
	438 548,2
	438 548,2

	Средства бюджета

Московской области*
	63 873,7

	55 737,7
	2 031,0

	2 035,0
	2 035,0
	2 035,0

	Внебюджетные источники*
	13 000,0
	2 600,0
	2 600,0

	2 600,0
	2 600,0
	2 600,0

»

1.2. Строки с 13 по 15  паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«
	Уровень удовлетворённости граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе:

	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

	Уровень удовлетворённости граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых непосредственно органами местного самоуправления

	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

	Уровень удовлетворённости граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на базе МФЦ

	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

                                                                                                                 »
1.3. В приложение № 1 к  Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Эффективная власть» внести следующие изменения:

1.3.1. В строке второй Муниципальная программа «Эффективная власть» в столбце 3 цифры «2 249 695,7» заменить на цифры «2 247 580,7», в столбце 4 цифры «66 186,7» заменить на цифры «76 873,7», цифры «60 686,7» заменить на цифры «63 873,7», цифры «5500,0» заменить на цифры «13 000,0».

1.3.2. В строке четвёртой пункта 1. Подпрограмма  «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставление государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных
и муниципальных услуг» в столбце 3 цифры «405 663,0» заменить на цифры «403 548,0», в столбце 4 цифры «6 145,0» заменить на цифры     «9 332,0», цифры «5500,0» заменить на цифры  «13 000,0».
1.3.3. В строке 26 пункта 1. Подпрограмма  «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставление государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных
и муниципальных услуг» «Итого по подпрограмме 1» в столбце 3 цифры «405 663.0» заменить на цифры «403 548.0», в столбце 4 цифры «6 145,0» заменить на цифры «9 322,0», цифры «5500,0» заменить на цифры «13 000,0».

1.3.4. Столбцы с 5 по 12, строк с 4 по 6, пункта 1. Подпрограмма  «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставление государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных
и муниципальных услуг» изложить в следующей редакции:

«

	4. Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе:
	процент
	91
	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

	5. Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых непосредственно органами местного самоуправления
	процент
	91
	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

	6. Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на базе МФЦ,
	процент
	91
	94
	94,2
	94,4
	94,6
	94,8

».

 1.4. Подпрограмму 1 «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных
и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области                 (И.А, Конышев) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области городского округа И.В. Трифонова.

Руководитель Администрации
городского округа Королёв

Московской области                                                                         Ю.А. Копцик